Iesniedzējai piederoša nekustamā īpašuma ”Paeglītes” sastāvā reģistrētu zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 64880060069, kuras platība ir 1.18 ha. 

Saskaņā ar sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja SIA “Interbaltija” 2025.gada 
6.marta atzinumu, būvju īpašuma “Paegles” iespējamā patiesā vērtība noteikta 14100 EUR 
(četrpadsmit tūkstoši viens simts eiro). 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija 
2025.gada 17.martā, protokols Nr. 13/2025-IAIKP, apstiprinājusi būvju īpašuma ”Paegles”, 
Tadaiķu pagasts nosacīto cenu 14100 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts eiro). 

Ņemot vērā ka ēka ir patstāvīgs īpašuma objekts un tā pirmpirkuma vai izpirkuma 
tiesības ir zemes īpašniekam, 2025.gada 19.martā Iesniedzējai kā pirmpirkuma tiesīgai 
personai, tika nosūtīts atsavināšanas paziņojums [..], ar piedāvājumu  iegādāties būvju

[...]

uz pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli būvju īpašumu “Paegles, 
Tadaiķu pagasts, kadastra Nr.64885060038, sastāvošu no dzīvojamās ēkas ar 
kadastra apzīmējumu 64880060037007. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., 14100, 00 EUR 
(četrpadsmit tūkstoši viens simts eiro un 00 centi). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu – pirkuma maksas samaksas termiņš līdz3 
mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisiju organizēt atsavināšanas procesu (izsoli), atbilstoši normatīvajos aktos